iiõõ EM sÉs?âo
--' Õ l#í olét

ESTADO DA BAHIA

cÂnnnna MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS

tNDrcAÇÃo No. 068/2022.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V. Exa. que faça chegar
ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes dos moradores do Conjunto Aguas do Viver, no Bairro
Mangalo e preocupados com a segurança e o bem estar de todos, solicitamos de
V.Exa. que autorize ao setor competente a executar os serviços de revisão da
rede de energia elétrica (troca de lâmpadas), mais precisamente proximo a Praça
do referido Conjunto.

Sala das SessÕes, 08 o de 2O22.

Jorge de San nçalves (Jorge da Farinha)
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3L82-3333
www.camaradea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia